Département de la Nature et des Foréts

RW/613/2022/3486/7761/19

Lot 19

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

16 -
207,190 m?
126,000 m?
333190  m?

1786 dmd
171,466 cm
27,305  ha

MOREAU Christophe, 0477 78.14.77 = -
Triage De Touvent = -

Sivry-Rance Cne = -

Pichut-cpe7 -

Vente du Cantonnement de Thuin | -
Jeudi 13 octobre 2022
Adresse non fournie

2% | -

Oui -


tel:0477 78.14.77
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7761

Cat.(cm)

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
235

245

255
265
285

305

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne Chéne Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Sec Gélivé

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

7 - -

6 1 -

8 2 1
21,230 3,040

3 - -

5 1 1

6 2 -
23,090 5,020

9 1 -

4 4 -
27,530 10,770

4 - 1

1 1 -

4 . ,

- 2 -
25,760 9,230

1 - -

2 - -
11,970

60 109,580 14 28,060 3

- 55,000 - 14,000 -

Vol.(m3)

1,220

1,690

2,380

5,290

3,000

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

Vol.(m3)

9,760

2,890

1,800

3,610

18,030
36,090

38,000



Fréne Chéne d'Amérique Erable Merisier

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)
125 3 - 1 -
135 2 - - 1
145 6 - - -
12,560 0,860 1,040
155 1 - 1 B
165 1 1 - -
175 - - 1 1
3,420 1,450 2,470 1,870
195 - 2 - -
4,500

Total grumes 13 15,980 S 5,950 K] 3,330 2 2,910

Houppiers/Taillis - 9,000 - 3,000 - 2,000 - 2,000



